VLOEIBARE AFDICHTINGSYSTEMEN
LIQUID RUBBER HB S-200
Productomschrijving
Liquid Rubber® HB S-200 is een universele afdichting die speciaal ontworpen is als een milieuvriendelijke verzegeling voor het
waterdichtmaken en tegen corrosie beschermen van zowel horizontale als verticale oppervlakken. Doordat de HB S-200® als
vloeistof wordt aangebracht vormt dit, eenmaal uitgehard, een flexibel elastisch membraan dat in staat is om weerstand te bieden aan
spanningen en trillingen zonder te scheuren of los te laten van het oppervlak. De HB S-200® is een elastomerische, gemodificeerde
bitumenemulsie met een middelhoge viscositeit die geschikt is voor het verzegelen rond doorvoeren op daken en in muren en het

D
IC
H
TE
N
Vilton Services
VLOEIBARE AFDICHTINGSYSTEMEN
LIQUID RUBBER HB S-200
Beschikbare afmetingen / uitvoeringen
Accessoires
Artikelcode Product Breedte [mm] Lengte [mm] Verpakking
GEO60-0150-025
Geotextiel
150 25
Rol
GEO60-0150-100 150 100
GEO60-0300-025 300 25
GEO60-0300-100 300 100
GEO60-0500-025 500 25
GEO60-0500-100 500 100
GEO60-1000-025 1000 25
GEO60-1000-100 1000 100
Het verbruik is afhankelijk van de laagdikte en type ondergrond. De minimale laagdikte voor een water- en luchtdicht membraan
bedraagt 2 mm.
Laagdikte [mm] m2 Liter
1